
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 СЕСІЯ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Від                           2025  року                                                                                               №  

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення ( відновлення) меж  земельної 

ділянки в натурі  (на місцевості) гр. Західному Віктору Андрійовичу  

на  території Староскалатської  сільської ради . 
 

      Розглянувши заяву гр. Морозової Яніни Вікторівни(доручення від Західного Віктора 

Андрійовича від 09.02.2024 року)  про  надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення ( відновлення) меж  земельної ділянки в 

натурі  (на місцевості)  площею 1,9306 га. – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  на території Староскалатської  сільської ради, беручи до уваги рішення суду від 

18 липня 2025 року , керуючись ст..12,25 Земельного Кодексу України , Законами України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

( паїв)» , "Про землеустрій", «Про державний земельний кадастр», «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на 

землю",удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 

призначення», ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

 

                                                                        В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Дати гр. Західному Віктору Андрійовичу дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення ( відновлення) меж  земельної ділянки в натурі  (на 

місцевості) площею 1,9306 га. – для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

на території Староскалатської  сільської ради. 

2.Рекомендувати гр. Західному Віктору Андрійовичу  звернутися у землевпорядну 

організацію, яка має ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення ( відновлення) меж  земельної ділянки в 

натурі  (на місцевості) площею 1,9306 га. – для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  на території Староскалатської  сільської ради. 

3.Технічну документацію представити на чергову сесію міської ради для затвердження та 

прийняття рішення по передачі у власність земельної ділянки. 

4. З даним рішенням ознайомити гр. Західному Віктору Андрійовичу.   . 

 

 

Міський голова:                                                                                                   Петро Савончак. 


